
Znak sprawy: ZUO/101/007/2019 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE o wartości poniżej 750 000 euro, do których 
zastosowani mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: 
Ochrona Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie. 
 

Szczecin, dnia 24 maja 2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986: dalej ustawa Pzp). 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 

22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne o wartości 

poniżej 750 000 euro, do których zastosowani mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: Ochrona Zakładu Unieszkodliwiania 

Odpadów w Szczecinie. 

3. Data otwarcia ofert: 24.05.2019 r. na godzina 14.15 w siedzibie Zamawiającego. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 676 500 zł brutto. 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.05.2019 r. do godz. 14:00 

wpłynęło 13 ofert. 

6. Informacje o otwartych ofertach: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena 
brutto 
(PLN) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  
Memling Security Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 309 
80-309 Gdańsk 

465 471,36 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

2.  

Konsorcjum firm: 
SIGN Polska Sp. z o.o. 

Ul. Jagiellońska 78  
03-301 Warszawa 
Seltik Sp. z o.o. 

Ul. Jagiellońska 78  
03-301 Warszawa 

528 490,80 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

3.  
Orion Next Sp. z o.o. 

Ul. Jerzego Kowalskiego 7-9 
52-428 Wrocław 

531 736,38 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

4.  

Konsorcjum firm: 
World Systems Sp. z o.o. 
Ul. Fryderyka Chopina 36 
83-000 Pruszcz Gdański 

496 954,80 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 



Znak sprawy: ZUO/101/007/2019 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE o wartości poniżej 750 000 euro, do których 
zastosowani mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: 
Ochrona Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie. 
 

Alfa Guard Security Sp. z o.o. 
Ul. Mickiewicza 10  

83-262 Czarna Woda 

5.  

Konsorcjum firm: 
Ekotrade Sp. z o.o. 
Ul. Melonanów 4 

00-712 Warszawa 
Ekotrade Security Sp. z o.o. 
Ul. Ludwika Nabielaka 6/5  

00-743 Warszawa 

541 756,94 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

6.  

Konsorcjum firm: 
DGP Security Partner Sp. z o.o. 

Ul. Jesionowa 9a 
40-159 Katowice 
7MG Sp. z o.o.  

Ul. Najświętszej Marii Panny 14 
59-220 Legnica 

DGP Provider Sp. z o.o. 
Ul. Środkowa 20 
59-220 Legnica 

 

578 606,76 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

7.  

Konsorcjum firm: 
MM Service Monitoring Sp. z 

o.o. 
Ul. Trybunalska 21 
95-080 Kruszów 
Maxus Sp. z o.o. 

Ul. 3-go Maja 64/66 
93-408 Łódź 

564 494,40 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

8.  
Polskie Agencje Ochrony S.A. 

Ul. Żupnicza 17 
03-821 Warszawa 

704 671,92 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

9.  

Walter Security Group  
Robert Piaskowski 

Ul. Szczecińska 102A 
74-107 Radziszewo 

565 353,76 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

10.  

Konsorcjum firm: 
Impel Safety Sp. z o.o. 

Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

Impel Defender Sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 
Impel Facility Services Sp. z 

o.o.  
Ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 
Impel Monitoring Sp. z o.o. 

Sp.k. 
Ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 
ITM Poland S.A. 
Ul. Kostrzyńska 3 

690 125,80 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 



Znak sprawy: ZUO/101/007/2019 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE o wartości poniżej 750 000 euro, do których 
zastosowani mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: 
Ochrona Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie. 
 

65-127 Zielona Góra 

11.  

Konsorcjum firm: 
Agencja Ochrony Alkon Sp. z 

o.o. 
Ul. Firlika 41 

71-637 Szczecin  
Biuro Ochrony Osób i Mienia 

Alkon Sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 50 lok 515 

00-695 Warszawa 

578 283,48 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

12.  

Konsorcjum firm: 
Polis Security Glob Sp. z o.o. 

Ul. Chmielna 1 
70-882 Szczecin 

Polis Security Group Sp. z o.o. 
Ul. Marszałkowska 111 

00-102 Warszawa 

506 846,59 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

13.  

Konsorcjum firm: 
Silezjan Eko Sp. z o.o. 

Ul. Centralna 24 
52-114 Wrocław 

Silezjan System Security 
Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o. 

Ul. Centralna 24 
52-114 Wrocław 

523 760,40 
Zgodnie  
z SIWZ 

Zgodnie  
z SIWZ 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca w terminie 3 dni od zamieszenia niniejszej 
informacji na stronie internetowej przekazuje zamawiającemu zaświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 


